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09.05.2010

Rang Verein Mitglieder Teilnehmer Leistungskl. Resultat KK
1 Sportschützen Bätterkinden 9 9 1 191.680 9
2 LG + LP Schützen Stalden Schwanden 9 9 1 188.550 9
3 Luftgewehrschützen Thunersee 22 12 1 187.917 12
4 Sportschützen Oberbalm 22 19 1 187.261 19
5 Sportschützen Frutigland 26 22 1 185.439 20
6 Sportschützen Biel LG 11 9 2 182.589 9
7 Sportschützen Gstaad-Saanen 18 16 1 182.515 16
8 Luftgewehr Bönigen 13 11 1 182.457 11
9 SG Reichenbach 13 13 2 181.712 12

10 Aegerten-Armbrust LG-Schützen 21 7 2 176.429 7
11 LG-Uetendorf und Umgebung 12 10 2 175.473 10
12 10m Region Oberaargau 31 9 2 173.444 8
13 10 Meter Schützen Zollikofen 20 13 3 162.154 10
14 Stadtschützen Thun 9 5 3 158.667 *) 5
15 Kleinkaliberschützen Meiringen 11 5 1 152.833 *) 5
16 LG & LP Bern 6 4 2 113.167 *) 3

*) Nicht klassiert Mindestteilnehmerzahl nicht erreicht

Total 253 173 165

Rangliste Leistungsklasse 1
Rang Verein Resultat

1 Sportschützen Bätterkinden 191.680
2 LG + LP Schützen Stalden Schwanden 188.550
3 Luftgewehrschützen Thunersee 187.917
4 Sportschützen Oberbalm 187.261
5 Sportschützen Frutigland 185.439
6 Sportschützen Gstaad-Saanen 182.515
7 Luftgewehr Bönigen 182.457
8 Kleinkaliberschützen Meiringen 152.833

Rangliste Leistungsklasse 2
Rang Verein Resultat

1 Sportschützen Biel LG 182.589
2 SG Reichenbach 181.712
3 Aegerten-Armbrust LG-Schützen 176.429
4 LG-Uetendorf und Umgebung 175.473
5 10m Region Oberaargau 173.444
6 LG & LP Bern 113.167

Rangliste Leistungsklasse 3
Rang Verein Resultat

1 10 Meter Schützen Zollikofen 162.154
2 Stadtschützen Thun 158.667
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